

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 1

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	20	од	201,51	4 030,20
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	104	од	8,74	908,96
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	20	од	174,52	3 490,40
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	26	шт	61,28	1 593,28
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	98	шт	30,34	2 973,32
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	97	од	14,97	1 452,09

Всього: 14 952,73
Сума ПДВ: 2 990,55
Загальна вартість ТО із ПДВ: 17 943,28
Вартість ТО на 1 квартиру 183,10

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРИШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 3

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	20	од	201,51	4 030,20
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 100-125	1	од	18,78	18,78
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	104	од	8,74	908,96
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	20	од	174,52	3 490,40
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	26	шт	61,28	1 593,28
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	98	шт	30,34	2 973,32
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	97	од	14,97	1 452,09

Всього:	14 776,03
Сума ПДВ:	2 955,21
Загальна вартість ТО із ПДВ:	17 731,24
Вартість ТО на 1 квартиру	180,93

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРИШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 4

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,1	од	77,52	85,27
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	20	од	201,51	4 030,20
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	104	од	8,74	908,96
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	20	од	174,52	3 490,40
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	26	шт	61,28	1 593,28
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	96	шт	30,34	2 912,64
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	95	од	14,97	1 422,15

Всього:	14 886,95
Сума ПДВ:	2 977,39
Загальна вартість ТО із ПДВ:	17 864,34
Вартість ТО на 1 квартиру	186,09

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРИШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 5

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	14	од	201,51	2 821,14
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	72	од	8,74	629,28
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	14	од	174,52	2 443,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	18	шт	61,28	1 103,04
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	70	шт	30,34	2 123,80
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	69	од	14,97	1 032,93

Всього:	10 675,04
Сума ПДВ:	2 135,01
Загальна вартість ТО із ПДВ:	12 810,05
Вартість ТО на 1 квартиру	183,00

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРИШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 7

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,5	од	77,52	116,28
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	64	од	8,74	559,36
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	16	шт	61,28	980,48
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	87	шт	30,34	2 639,58
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	86	од	14,97	1 287,42

Всього:	11 887,00
Сума ПДВ:	2 377,40
Загальна вартість ТО із ПДВ:	14 264,40
Вартість ТО на 1 квартиру	163,96

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРИШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 9

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,5	од	77,52	116,28
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	64	од	8,74	559,36
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	16	шт	61,28	980,48
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	86	шт	30,34	2 609,24
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	85	од	14,97	1 272,45

Всього:	11 981,25
Сума ПДВ:	2 396,25
Загальна вартість ТО із ПДВ:	14 377,50
Вартість ТО на 1 квартиру	167,18

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 13/16

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	12	од	201,51	2 418,12
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	64	од	8,74	559,36
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	12	од	174,52	2 094,24
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	16	шт	61,28	980,48
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	60	шт	30,34	1 820,40
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	59	од	14,97	883,23

Всього:	9 260,31
Сума ПДВ:	1 852,06
Загальна вартість ТО із ПДВ:	11 112,37
Вартість ТО на 1 квартиру	185,21

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 14

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	10	од	201,51	2 015,10
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	40	од	8,74	349,60
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	10	од	174,52	1 745,20
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	10	шт	61,28	612,80
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	50	шт	30,34	1 517,00
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	49	од	14,97	733,53

Всього: 7 477,71
Сума ПДВ: 1 495,54
Загальна вартість ТО із ПДВ: 8 973,25
Вартість ТО на 1 квартиру 179,47

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 15

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,3	од	77,52	100,78
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	24	од	201,51	4 836,24
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	128	од	8,74	1 118,72
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1,3	од	178,99	232,69
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	24	од	174,52	4 188,48
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	32	шт	61,28	1 960,96
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	120	шт	30,34	3 640,80
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	119	од	14,97	1 781,43

Всього:	18 125,16
Сума ПДВ:	3 625,03
Загальна вартість ТО із ПДВ:	21 750,19
Вартість ТО на 1 квартиру	181,25

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРИШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 16

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	10	од	201,51	2 015,10
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	40	од	8,74	349,60
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	10	од	174,52	1 745,20
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	10	шт	61,28	612,80
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	48	шт	30,34	1 456,32
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	47	од	14,97	703,59

Всього:	7 247,53
Сума ПДВ:	1 449,51
Загальна вартість ТО із ПДВ:	8 697,04
Вартість ТО на 1 квартиру	181,19

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРИШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 17

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,5	од	77,52	116,28
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	26	од	201,51	5 239,26
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	136	од	8,74	1 188,64
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1,5	од	178,99	268,49
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	26	од	174,52	4 537,52
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	34	шт	61,28	2 083,52
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	104	шт	30,34	3 155,36
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	103	од	14,97	1 541,91

Всього:	18 396,04
Сума ПДВ:	3 679,21
Загальна вартість ТО із ПДВ:	22 075,25
Вартість ТО на 1 квартиру	212,26

Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 19

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	12	од	201,51	2 418,12
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	64	од	8,74	559,36
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	12	од	174,52	2 094,24
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	16	шт	61,28	980,48
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	60	шт	30,34	1 820,40
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	59	од	14,97	883,23

Всього: 9 277,40
Сума ПДВ: 1 855,48
Загальна вартість ТО із ПДВ: 11 132,88
Вартість ТО на 1 квартиру 185,55

УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.

Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРИШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 20

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	80	од	8,74	699,20
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	20	шт	61,28	1 225,60
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	62	шт	30,34	1 881,08
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран (крім кульових), Ду 50-80	1	шт	97,49	97,49
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	61	од	14,97	913,17

Всього: 11 159,31
Сума ПДВ: 2 231,86
Загальна вартість ТО із ПДВ: 13 391,17
Вартість ТО на 1 квартиру 215,99

УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.

Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 22

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	14	од	201,51	2 821,14
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	72	од	8,74	629,28
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	14	од	174,52	2 443,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	18	шт	61,28	1 103,04
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	67	шт	30,34	2 032,78
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засовка, Ду 100-150	1	шт	226,73	226,73
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	66	од	14,97	988,02

Всього:	10 570,36
Сума ПДВ:	2 114,07
Загальна вартість ТО із ПДВ:	12 684,43
Вартість ТО на 1 квартиру	189,32

УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.

Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 23

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	2	од	77,52	155,04
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	24	од	201,51	4 836,24
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	128	од	8,74	1 118,72
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	2	од	178,99	357,98
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	24	од	174,52	4 188,48
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	32	шт	61,28	1 960,96
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	119	шт	30,34	3 610,46
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	118	од	14,97	1 766,46

Всього: 18 242,11
Сума ПДВ: 3 648,42
Загальна вартість ТО із ПДВ: 21 890,53
Вартість ТО на 1 квартиру 183,95

УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.

Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГРНИКІВ БУД. 24

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	80	од	8,74	699,20
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	20	шт	61,28	1 225,60
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	61	шт	30,34	1 850,74
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	60	од	14,97	898,20

Всього: 11 037,85
Сума ПДВ: 2 207,57
Загальна вартість ТО із ПДВ: 13 245,42
Вартість ТО на 1 квартиру 217,14

УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.

Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 25

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	2	од	77,52	155,04
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	26	од	201,51	5 239,26
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	136	од	8,74	1 188,64
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	2	од	178,99	357,98
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	26	од	174,52	4 537,52
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	34	шт	61,28	2 083,52
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	104	шт	30,34	3 155,36
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	103	од	14,97	1 541,91

Всього: 18 524,29
Сума ПДВ: 3 704,86
Загальна вартість ТО із ПДВ: 22 229,15
Вартість ТО на 1 квартиру 213,74

УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.

Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРІШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 26

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	2	од	77,52	155,04
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	26	од	201,51	5 239,26
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	136	од	8,74	1 188,64
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	2	од	178,99	357,98
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	26	од	174,52	4 537,52
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	34	шт	61,28	2 083,52
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	121	шт	30,34	3 671,14
8	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	120	од	14,97	1 796,40

Всього: 19 099,08
Сума ПДВ: 3 819,82
Загальна вартість ТО із ПДВ: 22 918,90
Вартість ТО на 1 квартиру 189,41

УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.

Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

ГОРИШНІ ПЛАВНІ ВУЛ. ГІРНИКІВ БУД. 27

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	12	од	201,51	2 418,12
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	64	од	8,74	559,36
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	12	од	174,52	2 094,24
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	16	шт	61,28	980,48
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	60	шт	30,34	1 820,40
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	59	од	14,97	883,23

Всього: 9 260,31
Сума ПДВ: 1 852,06
Загальна вартість ТО із ПДВ: 11 112,37
Вартість ТО на 1 квартиру 185,21

УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.